
  

          

 

UCHWAŁA NR 2/54/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Aleksandrowskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz uwzględniając postanowienia Zasad oceny 

Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez IZ RPO, stanowiących załącznik 

do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 

2015 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 14/566/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Aleksandrowskiego (z późn. zm.1), w załączniku do 

uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) Załącznik nr 10 PI 9i – Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 11 PI 9iv - Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami  Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 38/1710/17 z dnia 

27 września 2017 r, Nr 7/243/18 z dnia 21 lutego 2018 r., Nr 8/301/18 z dnia 28 lutego 2018 r., Nr 12/511/18 z dnia 28 marca 

2018 r., Nr 15/698/18 z dnia 20 kwietnia 2018 r., Nr 14/554/19 z dnia 10 kwietnia 2019 r., Nr 17/719/19 z dnia 30 kwietnia 

2019 r., Nr 18/771/19 z dnia 10 maja 2019 r., Nr 23/1007/19 z dnia 12 czerwca 2019 r., Nr 36/1639/19 z dnia 18 września 

2019 r., Nr 29/1271/20 z dnia 29 lipca 2020 r. oraz Nr 50/2169/20 z dania 17 grudnia 2020 r.  

 



  

UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie „Opinii dotyczącej Strategii Obszaru 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Aleksandrowskiego” w zakresie Załącznika nr 

10 PI 9i – Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne i Załącznika Nr 11 PI 9iv - 

Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych. 

 

2. Podstawa prawna: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) „Zarząd Województwa wykonuje zadania należące do samorządu 

województwa, nie zastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych. Do zadań Zarządu Województwa należy  

w szczególności (…) przygotowanie projektów strategii rozwoju województwa i innych 

strategii rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, regionalnych programów 

operacyjnych, programów służących realizacji umowy partnerstwa w zakresie polityki 

spójności oraz ich wykonanie”. 

Zgodnie z treścią Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

przez IZ RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. „Strategia Obszaru Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego musi zostać pozytywnie zaopiniowana przez IZ RPO w zakresie możliwości 

finansowania przedsięwzięć z Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego w ramach RPO. 

Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy projektów  

i harmonogramu finansowego.” 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Polityka terytorialna jest narzędziem realizacji Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+. Będzie ona wdrażana 

w głównej mierze poprzez środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na czterech poziomach tj.: 

 Poziom wojewódzki – obejmuje miasta Bydgoszcz i Toruń oraz obszar powiązany  

z nimi funkcjonalnie (ZIT wojewódzki). 

 Poziom regionalny i subregionalny - obejmuje miasta Włocławek, Grudziądz  

i Inowrocław wraz z obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie (OSI miast 

regionalnych/subregionalnego).  

 Poziom ponadlokalny (powiatowy) – obejmuje obszar powiatu ziemskiego - Obszary 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 

 Poziom lokalny – w ramach realizacji idei rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność (RLKS). 

Wdrażanie działań z zakresu polityki terytorialnej województwa kujawsko-

pomorskiego na poziomie regionalnym, subregionalnym oraz ponadlokalnym odbywa się na 

podstawie opracowanej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Przedmiotowy dokument został zaopiniowany przez IZ 

RPO na podstawie przygotowanych „Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 

przez IZ RPO” oraz „Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

przez IZ RPO”. Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, 

listy projektów i harmonogramu finansowego. 

W celu realizacji powyższych zadań, dnia 1 lipca 2015 r. Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 26/876/15 powołał Zespół ds. oceny Strategii Obszaru 



  

Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zespół  

dokonał opinii w zakresie powiązań problemów, sytuacji społeczno-gospodarczej 

zdefiniowanych w diagnozie Strategii OSI i ORSG, w odniesieniu do wykazanej logiki 

interwencji. 

W związku z aktualizacją Strategii ORSG Powiatu Aleksandrowskiego oraz w celu 

umożliwienia beneficjentom aplikowania o środki w konkursach dedykowanych polityce 

terytorialnej z zakresu Poddziałania 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne i Poddziałania 9.3.2 

Rozwój usług społecznych, nastąpiła konieczność zmiany przedmiotowej uchwały. 

 

  

5. Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą bezpośrednich skutków finansowych.  

 

 



EFRR/EFS Wkład własny

1
Miasto Aleksandrów 

Kujawski
Środowiskowe Centrum opieki i rozwoju 260 000,00 zł 260 000,00 zł 0,00   221 000,00 zł 39 000,00 zł 15 15 2 2 15 2 tak

2 Gmina Koneck

Rozwój aktywnych form pomocy skierowanych do 

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz 

działania na rzecz poprawy ich integracji ze 

społeczeństwem

213 182,50 zł 213 182,50 zł 0,00   181 205,12 zł 31 977,38 zł 40 23 10 10 65 15 tak

3 Gmina Nieszawa Aktywni na rynku pracy 207 369,24 zł 207 369,24 zł 0,00   176 263,85 zł 31 105,39 zł 20 17 3 3 20 1 tak

4

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim

Moja szansa na niezależność 472 000,00 zł 472 000,00 zł 0,00 zł 401 200,00 zł 70 800,00 zł 30 30 5 0 30 30 tak

5 Gmina Waganiec
Rozwój placówki wsparcia dziennego w Gminie 

Waganiec - Etap I
596 470,59 zł 596 470,59 zł 0,00   507 000,00 zł 89 470,59 zł 42 42 8 8 50 1 tak

6 Gmina Waganiec
Rozwój placówki wsparcia dziennego w Gminie 

Waganiec - Etap II
684 217,50 zł 684 217,50 zł 0,00   581 584,87 zł 102 632,63 zł 55 55 12 6 67 1 tak

7
Gmina Miejska Aleksandrów 

Kujawski

Aktywizacja zawodowa i społeczna oraz integracja 

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w 

mieście Aleksandrów Kujawski

675 000,00 zł 675 000,00 zł 0,00   573 750,00 zł 101 250,00 zł 40 34 6 6 50 5 tak

3 108 239,83 zł 3 108 239,83 zł 0,00 zł 2 642 003,84 zł 466 235,98 zł 242 216 46 35 297 55

3 108 239,83 zł 3 108 239,83 zł 0,00 zł 2 642 003,84 zł 466 235,98 zł 242 216 46 35 297 55

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

420 551,74 zł 420 551,74 zł 0,00 zł 357 468,97 zł 63 082,76 zł 60 40 13 13 85 16

420 551,74 zł 420 551,74 zł 0,00 zł 357 468,97 zł 63 082,76 zł 60 40 13 13 85 16

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

2 687 688,09 zł 2 687 688,09 zł 0,00 zł 2 284 534,87 zł 403 153,22 zł 182 176 33 22 212 39

2 687 688,09 zł 2 687 688,09 zł 0,00 zł 2 284 534,87 zł 403 153,22 zł 182 176 33 22 212 39

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr  1 do uchwały Nr 2/54/21

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia  20 stycznia 2021 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Wskaźnik produktu Czy projekt 

kwalifikuje się do 

wsparcia

4. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym pracujących 6 miesięcy 

po opuszczeniu programu (łącznie z 

pracującymi na własny rachunek) - 

os.

Suma - wszystkie projekty

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

Koszty kwalifikowalne Koszty 

niekwalifikowalne

Źródła finansowania 1. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, które uzyskały 

kwalifikacje po opuszczeniu 

programu - os.

LP

Załącznik nr 10 - PI 9i - Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne

Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych 

wsparciem w programie - os.

Liczba osób z 

niepełnosprawnościami 

objętych wsparciem w 

programie - os.

Uwagi 

Wartość całkowita 2. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym poszukujących pracy 

po opuszczeniu programu - os.

3. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym pracujących po 

opuszczeniu programu (łącznie z 

pracującymi na własny rachunek) - 

os.

ORSG P. Aleksandrowski Wskaźnik rezultatu



Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Gmina Bądkowo
Rozwój oferty placówek wsparcia nad 

osobami starszymi
200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 20 000,00 zł 10 000,00 zł 10 110 tak

2 Gmina Ciechocinek
Ośrodek Dziennego Pobytu Osób 

Starszych
905 825,00 zł 905 825,00 zł 0,00 zł 769 951,25 zł 90 582,50 zł 45 291,25 zł 1 250 tak

3 Gmina Koneck

Rozszerzenie działań usługowych 

skierowanych do osób 

niesamodzielnych

175 000,00 zł 175 000,00 zł 0,00 zł 148 750,00 zł 17 500,00 zł 8 750,00 zł 1 50 tak

4 GOPS w Zakrzewie Pomagam sobie - pomagam innym 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00   85 000,00 zł 10 000,00 zł 5 000,00 zł 3 15 tak

5 Gmina Zakrzewo Aktywny Klub Seniora! 240 800,00 zł 240 800,00 zł 0,00   204 680,00 zł 24 080,00 zł 12 040,00 zł

6
Gmina Aleksandrów 

Kujawski

Aktywizacja społeczna i aktywna 

integracja osób starszych z terenu 

Gminy Aleksandrów Kujawski

199 020,80 zł 199 020,80 zł 0,00   169 167,68 zł 19 902,08 zł 9 951,04 zł 2 30 tak

7 Gmina Zakrzewo Aktywny Klub Seniora! II Edycja 134 200,00 zł 134 200,00 zł 0,00   114 070,00 zł 13 420,00 zł 6 710,00 zł bd bd tak

Gmina Aleksandrów 

Kujawski

Rozwój placówek wsparcia dziennego 

w Plebance
344 175,00 zł 344 175,00 zł 0,00   292 548,75 zł 34 417,50 zł 17 208,75 zł 15 28 tak

2 299 020,80 zł 2 299 020,80 zł 0,00 zł 1 954 167,68 zł 229 902,08 zł 114 951,04 zł 32 483

2 299 020,80 zł 2 299 020,80 zł 0,00 zł 1 954 167,68 zł 229 902,08 zł 114 951,04 zł 32 483

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

199 020,80 zł 199 020,80 zł 0,00 zł 169 167,68 zł 19 902,08 zł 9 951,04 zł 2 30

199 020,80 zł 199 020,80 zł 0,00 zł 169 167,68 zł 19 902,08 zł 9 951,04 zł 2 30

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

2 100 000,00 zł 2 100 000,00 zł 0,00 zł 1 785 000,00 zł 210 000,00 zł 105 000,00 zł 30 453

2 100 000,00 zł 2 100 000,00 zł 0,00 zł 1 785 000,00 zł 210 000,00 zł 105 000,00 zł 30 453

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

Uwagi 

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej 1. Liczba wspartych w programie 

miejsc świadczenia usług 

społecznych istniejących po 

zakończeniu projektu - szt.

Źródła finansowaniaKoszty kwalifikowalne 1. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych usługami 

społecznymi świadczonymi w 

interesie ogólnym w programie - 

os.

Koszty 

niekwalifikowalne

Załącznik nr 11 - PI 9iv - Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych

ORSG P. Aleksandrowski

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Wartość całkowita

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 2/54/21 

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 20 stycznia 2021 r.

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - wszystkie projekty

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia


